1
2

МУ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
31.12.2013                                                                                                         № 47
	Об организации проведения мониторинга
качества финансового менеджмента,

осуществляемого МУ Отделом культуры

В целях повышения эффективности расходов бюджета Константиновского района и качества управления средствами бюджета Константиновского района, приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого МУ Отделом культуры средств бюджета Константиновского района, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Методические рекомендации по заполнению приложений к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого МУ Отделом культуры, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу:
приказ МУ Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района от 20.07.2011 № 18/3 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого МУ Отделом культуры»;
3. Приказ вступает в силу с  момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом культуры                                В.Л.Глазкин